АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от 10.07.2013

№ 726
О внесении изменений в Постановление городской Администрации
от 28.03.2007 № 49

В соответствии со ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и ст. 39 Уголовно – исполнительного кодекса Российской Федерации, определяющих порядок исполнения наказания в виде исправительных работ, в целях расширения перечня объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ по согласованию с ФБУ межрайонной уголовно – исполнительной инспекцией № 2, городская Администрация постановляет:

1. Внести изменения в Постановление городской Администрации от 28.03.2007 № 49 «Об определении объектов для отбывания осужденными исправительных работ», дополнив приложение 1 к нему пунктом 25 следующего содержания:

«25. Мирнинский строительный монтажный трест УКС АК «АЛРОСА» (ОАО). Юридический адрес: Республика Саха (Якутия), г. Мирный, пр-т. Ленинградский,  д.9, корпус А.
2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава города

                      А.В. Басыров